

Sätt i gång!

Det är temat på årets beredskapsvecka.

Precis det vi ska göra nu, sätta igång med att bygga upp vår beredskap.

För att göra det så har vi planerat att genomföra ett antal medlemsutbildningar. Alla utbildningar är naturligtvis kostnadsfria och kommer att hållas på kvällstid.

Först ut är:
"Mat till alla – Nära och tillsammans!".

Tid och plats är: 18:e juni, kl.18:00 vid Dansbanan på Norra Berget.

Föreläsare är Tomas Lindberg, Sollefteå Civilförsvarsförening.

Ingen föranmälan, Kläder efter väder.

En utbildning som vi gärna ser att du själv tar initiativet och går är den nya digitala medlemsutbildningen. Här får du massor av information om Civilförsvarsförbundet.

[Den hittar du här](#)

Vi kommer löpande att anordna flera utbildningstillfällen i "Din trygghet"
Du kan läsa mer om innehållet i de [kurserna här](#).

Datum för utbildningarna kommer vi att anslå på vår [facebook-sida](#), [vår hemsida](#) och i våra medlemsutskick.

För dig som är intresserad av att hjälpa till när vi är ute och informerar så kommer det finnas gott om tillfällen att delta.

[Anmäl dig här](#)

Vi planerar att vara på plats på följande evenemang i sommar/höst.

6 juni Nationaldagsfirande i Timrå

8 juni, Cityskoj i Sundsvall

16–18 augusti, Selånger marknad

7 september, Mittmarken, Munkbysjön

5 oktober, Torstamässan, Jämtland

V.39, Beredskapsveckan "Sätt igång"

På vår hemsida så hittar du aktuell information om kommande och genomförda aktiviteter och kontaktuppgifter till styrelsen mm.

OM du ännu inte fått din faktura för medlemsavgiften så kan du enkelt hitta den på din medlemsida, <https://civil.arcmember.net/Public/>.

Du loggar in med Bank-ID.

På välkomstsidan så hittar du dina fakturor. Klicka på PDF-ikonen nere till vänster så laddas fakturan ned till din dator och du kan sedan öppna den.

Där hittar du de uppgifter du behöver för att göra inbetalningen.

Bästa hälsningar

Styrelsen

PS. om du inte redan har gjort det så kanske det är dags att kolla in: <https://frivilligaresursgruppen.se/>